۲۷- \_\_\_\_\_؛ اثبات العلل، محقق خالد زهری، الدار البيضاء، چاپ اول، ۱۹۹۸ م، قاهره.

۲۸- \_\_\_\_\_؛ الاکیاس و المغترین، احمد عبدالرحیم السایح والسید الجمیلی، مکتب الثقافی، اول ۱۹۸۹، قاهره.

۲۹- \_\_\_\_\_؛ ریاضة النفس، ۱. چ آربری و علی حسن عبد القادر، الحلبي، چاپ دوم، ۱۳۶۶ هـ، ۱۹۴۷، مصر.

۳۰- \_\_\_\_\_؛ ادب النفس، اچ آربری، علی حسن عبدالقادر، الحلبي،

- چاپ اول، ۱۳۶۶، هـ ۱۹۴۷. مصر.
- ۳۱- \_\_\_\_\_؛ کتاب اجوبة المسائل التي سئل عنها المصنف الحكيم، آربري، دار الكتاب العربي، اول، ۱۹۴۰ م، قاهره.
- ۳۲- \_\_\_\_\_؛ جواب كتاب (عثمان بن سعيد) من الرى، تحقيق و ترجمه لاتك، چاپ اول، ۱۹۹۶، م، بيروت.